
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Личадеевская средняя школа” 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

           

26  июня  2023 года                                                                                                  №  178/1 

 

 

 

О назначении должностного лица,  

ответственного за реализацию профориентационных мероприятий  

 

 

Руководствуясь приказом управления образования администрации Ардатовского 

муниципального округа Нижегородской области от 20.06.2023 г. № 01-20/565приказываю: 

1. Назначить ответственной за проведение профориентационных мероприятий Клочкову Марину 

Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор: __________________________________________________ Ширчков О. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


